1.3 – O padrão de internação deverá ser em “quarto coletivo”, acomodação tipo 
enfermaria. 
1.4 – A abrangência geográfica do plano de saúde deverá abranger os municípios de 
Santo Antonio de Posse, Jaguariúna, Cosmópolis, Artur Nogueira e Campinas.  
1.5 - O valor estimado para esta despesa é R$ 2.999.808,00 (dois milhões, novecentos e 
noventa e nove mil, oitocentos e oito reais). 
1.6 – Os serviços deverão ser executados de acordo com as regras vigentes. 
1.7 - Os proponentes deverão apresentar cotação por item, com proposta de preço com 
02 (duas) casas decimais, elaborando-o conforme modelo do Anexo I, eventuais 
propostas contendo mais que 02 (duas) decimais serão desconsiderados os números